segunda-feira, 6 de outubro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Credenciamento

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA
CNPJ: 13.715.891/0001-04

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA  - 002/2014

O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, torna público, para conhecimento dos interessados, a Chamada Pública
002/2014, cujo objeto é a aquisição de gêneros alimentícios produzidos por Agricultores e Empreendedores
de Base Familiar Rural Organizados em Grupo Formal, destinados à alimentação escolar dos alunos do
Programa TOPA (Todos pela Alfabetização) do Município de Irecê/BA, em atendimento a Lei Federal
11.947, de 16 de julho de 2009, e a Resolução /CD/FNDE nº 26/2013. O Grupo Formal deverá apresentar
documentos de habilitação e Projeto de Venda no dia 21 de Outubro de 2014, às 09:00h, no Setor de
Licitações do Município, Informações das 08:00 as 12:00 através do telefone (74) 3641 3117 ou no Setor de
Licitações. Sessão no Setor de Licitações, sito na Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro,
Irecê/BA.Maísa Neto de Oliveira/Presidente da Comissão. 03/10/2014.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

76B3E68B66E3C922E870C11AD2CB39C7

		2014-10-06T09:20:07-0300